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KOCIOŁ ECOVERT 5 KLASA ECODESIGN 35 KW

Cena 14 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
  

KOCIOŁ C.O. AC-TERM EKOVERT PLUS 35kW 5 KLASA ECODESIGN
Pow. Użytkowa (do 300m2)
KUPUJĄC U NAS KUPUJESZ OD FIRMY Z 21 LETNIM DOŚWIADCZENIEM NA RYNKU KOTLARSKIM ZAPEWNIAMY
FACHOWY DOBÓR KOTŁA CENY PRODUCENTA DOWÓZ, MONTAŻ, SERWIS ORAZ CZĘŚCI ZAMIENNE. 

ZAPRASZAMY DO NASZEJ EKSPOZYCJI KOTŁÓW W PSZCZYNIE

 

EKOVERT PLUS jest to kocioł na ekogroszek. Produkowany kocioł z żeliwnym podajnikiem spośród innych kotłów na ekogroszek
wyróżnia się przede wszystkim jakością wykonania, trwałością i mocą. Ponadto jest to urządzenie niezwykle ekologiczne,
posiadające wszelkie wymagane atesty oraz certyfikaty klasy 5 i Ecodesign. Jest to najwyższa możliwa klasa ekologiczna, co
oznacza, że emisja pyłów i gazów szkodliwych dla środowiska jest ograniczona do minimum. Kotły c.o. na ekogroszek doskonale
sprawdzają się w ogrzewaniu pomieszczeń w domach lub zakładach produkcyjnych czy takich miejscach jak urzędy, szkoły i inne
budynki użyteczności publicznej.

 

STEROWNIK TECHNIX ARGOS PID

ARGOS PID jest najnowszym sterownikiem przeznaczonym do kotłów na paliwa stałe z podajnikiem ślimakowym. Sterownik
obsługuje podajnik, dmuchawę, pompę obiegową c.o., pompę ciepłej wody użytkowe oraz pompę cyrkulacyjną.

Sterownik steruje niezależnie dwoma procesami:

regulacją temperatury z płynną modulacją mocy
regulacją procesu spalania

Zalety i korzyści z zastosowania sterownika TECHNIX ARGOS PID :

oszczędność paliwa ALGORYTM PID
możliwość podłączenia dowolnego zewnętrznego termostatu
ekologia (niski poziom pyłów i gazów szkodliwych dla środowiska, niska temperatura spalin)
dłuższa żywotność wymiennika
brak efektu kondensacji wody w komorach wymiennika
funkcja zapobiegająca zamarzaniu instalacji poniżej 5° C
Regulator ARGOS PID jest wyposażony standardowo w:
czujnik temperatury CO
czujnik temperatury CWU
pompy dodatkowej / np.podłogowej
czujnik temperatury podajnika
przewód zasialający

ZAPYTAJ O DOTACJĘ NA TEN KOCIOŁ W URZĘDZIE!
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Wybór takiego pieca wiąże się również z oszczędnościami. Zakup kotła Piątej Klasy umożliwia ubieganie się o dofinansowanie
inwestycji związanej z zakupem kotłów lub modernizacją systemów Centralnego Ogrzewania. Warto zatem przy zakupie
zwrócić uwagę na to, czy kotły posiadają oznaczenie „5 klasa”.

PODAJNIK W 100% WYKONANY Z ŻELIWA

EKOVERT PLUS jako nieliczny kocioł spośród dostępnych na rynku posiada w zestawie bez dodatkowych dopłat podajnik w
całości wykonany z żeliwa wysokiej jakości. Dzięki wykorzystaniu najlepszych stopów żeliwa sferoidalnego dostajecie Państwo
niezwykle odporny palnik, który doskonale dopala opał!
 

Model EKOVERT PLUS to piec 5 klasy z nowoczesny palnikiem na ekogroszek i inteligentny sterownik
elektroniczny automatycznie sterujący pracą wszystkich podzespołów. Wszystkie kotły na ekogroszek posiadają pojemnik na
opał o pojemności do 200 kg paliwa. Umożliwia to na od 4 do 7 dni palenia zimą a latem na podgrzewanie wody nawet przez
miesiąc. Kotły na ekogroszek to najbardziej ekonomiczne rozwiązanie dla domów jedno i wielorodzinnych. Kocioł z palnikiem
na ekogroszek EKOENERGIA, spełniający rygorystyczne parametry emisji dwutlenku węgla do atmosfery jest urządzeniem
bezkonkurencyjnym w swojej klasie. Klient nabywający piec z podajnikiem nie tylko zapewnia sobie komfort i wygodę
użytkowania, ale także ogranicza emisję szkodliwych substancji do atmosfery. Kotły V klasy to najpopularniejsze obecnie
urządzenia grzewcze, zatem gwarantujemy pewność tego, że udostępniana przez nas technologia jest to rozwiązanie
najnowszej generacji.

 

Korpus kotła wykonany jest z blach stalowych, łączonych ze sobą za pomocą spawania. Płaskie ściany kanałów wodnych
wzmocnione są zespórkami.

Korpus kotła jest na zewnątrz izolowany termicznie. Izolacja wykonana jest z wełny mineralnej, pokrytej płaszczem z blachy
stalowej. Czopuch stanowiący kanał zbiorczy spalin przyspawany jest z tyłu kotła. Do kotła montowany jest sterownik oraz
podajnik paliwa z zasobnikiem.
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Wychodząc naprzeciwko potrzebom klienta, możemy się dostosować w takich wymaganiach:

wybór strony otwierania się drzwiczek na prawo/lewo
wybór średnicy i usytuowania króćca zasilającego i powrotnego
wybór kształtu i umiejscowienia czopucha kotła (w zależności od kotłowni może być prostokątny, kwadratowy lub
okrągły)

KONFIGURACJE KOTŁA C.O.

Kocioł spełnia wymogi 5 klasy i ECODESIGN tylko w oryginalnej postaci dostarczonej przez nas, dlatego wszelkie modyfikacje
są zabronione. Wyszliśmy na przeciw Państwa oczekiwaniom i dlatego umożliwiamy dostosowanie kotła do warunków
pomieszczenia, w którym będzie montowane poprzez fabryczne skonfigurowanie wyjścia czopucha zgodnie z Państwa
życzeniem.
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